PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023                                                                                                        № 253
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации   муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.11.2020 № 774

В соответствии с пунктом  3.1 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Омутнинского района Кировской области, утверждённого постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.12.2016 № 1370 администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.11.2020 № 774 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории Омутнинского района Кировской области» на 2021-2025 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.27 в Приложении 3 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории Омутнинского района Кировской области» на 2021-2025 годы» изложить в следующей редакции:
[image: image2.emf]всего 0,000 0,000 1 150,000 0,000 0,000 1 150,000

ответственный

исполнитель

программы

УМИ и ЗР

Омутнинского

района

0,000 0,000 1 150,000 0,000 0,000 1 150,000

соисполнитель

программы

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.27

Приобретение котла

водогрейного для

котельной № 1 по

адресу г. Омутнинск

ул. Трудовых

Резервов

1.2. Пункт 1.27 в Приложении 4 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории Омутнинского района Кировской области» на 2021-2025 годы» изложить в следующей редакции:
[image: image3.emf]всего 0,000 0,000 1 150,000 0,000 0,000 1 150,000

федеральный

бюджет

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной

бюджет

0,000 0,000 1 092,500 0,000 0,000 1 092,500

местный бюджет 0,000 0,000 57,500 0,000 0,000 57,500

1.27

Приобретение котла

водогрейного для

котельной № 1 по

адресу г. Омутнинск

ул. Трудовых

Резервов

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и разместить настоящее постановление на официальном Интернет – сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (omutninsky.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Омутнинского района               А.В. Малков

_1393650948